1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Kainodaros taisyklės), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (toliau – 
kaina). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė: 

Pradinės Sutarties vertė be 
PVM 

3.885,95 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 95 ct) 

PVM 816,05 Eur (aštuoni šimtai šešiolika eurų 05 ct 

Pradinės Sutarties vertė su 
PVM 

4.702,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai du eurai 00 ct) 

Nurodyta sutarties vertė apima visus galimus Tiekėjo mokesčius, įskaitant, bet neapsiribojant, pristatymo, 
muito, instaliavimo ar kitus mokesčius reikalingus tinkamam Prekės veikimui pagal tiesioginę jos paskirtį. 

2.3. Mokėjimo sąlygos: